АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2023                                                                                                                     № 52
с. Архангельское Голицыно

О внесении изменений в Постановление № 5 от 16.10.2019 года «О создании межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района»

В целях реализации Государственной программы Республики Мордовия «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, утвержденной постановлением Правительства Республики Мордовия от 21 июня 2021 года N 281

Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 5 от 16.10.2019 года «О создании межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района», приложение № 1 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                               О.А. Тихонова

Приложение №1
к постановлению администрации

Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

№ 5 от 16.10.2019 года

Состав межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района

1. Тихонова Ольга Александровна – Глава Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;
2. Маркина Светлана Ивановна – депутат Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

3. Балаева Екатерина Александровна – депутат Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения (по согласованию), секретарь комиссии.
                                          ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Горбачева Валентина Анатольевна – заведующая филиалом обособленного подразделения «Красноклинская сельская библиотека – филиал МБУК  «ЦБС» Рузаевского муниципального района» (по согласованию)
5. Комарова Ирина Владимировна – заведующая Архангельско - Голицынским ФАП (по согласованию);
6. Сидорова Л.В. – Консультант юридического отдела администрации рузаевского муниципального района (по согласованию)
7. Ларина Динара Джавдятовна – заведующая Обособленным подразделением «Архангельско-Голицынский клуб» (по согласованию);
8. Каштанов Юрий Александрович – ведущий специалист отдела общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);
9. Соловьев Юрий Сергеевич – депутат Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения (по согласованию);